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3.5.1 Les cessations de fonctions d’un dirigeant ou d’un dirigeant responsable

Courtiers en valeurs

Nom de la firme

BMO Nesbitt Burns inc.

BMO Nesbitt Burns inc.

BMO Nesbitt Burns inc.

BMO Nesbitt Burns inc.

BMO Nesbitt Burns Itée/Ltd.

BMO Nesbitt Burns Itée/Ltd.

BMO Nesbitt Burns Itée/Ltd.

BMO Nesbitt Burns Itée/Ltd.

Corporation de Valeurs Mobilieres Dundee

GMP Gestion Privée S.E.C.

GMP Valeurs Mobiliéres S.E.C.

GMP Valeurs Mobilieres S.E.C.

La Corporation Canaccord Capital

La Corporation Canaccord Capital
Partenaires financiers Richardson limitée
RBC Dominion Valeurs Mobiliéres inc.
Valeurs Mobilieres TD inc.

Conseillers en valeurs

Nom de la firme

Gestion de capitaux Desautels inc.
Gestion globale d’actifs CIBC inc.
Gestion globale d’actifs CIBC inc.
Gestion globale d’actifs CIBC inc.
Gestion globale d'actifs CIBC inc.
Gestion globale d’actifs CIBC inc.
Gestion globale d'actifs CIBC inc.
Gestion globale d’actifs CIBC inc.

Nom

De Verteuil
Gibbs
Tiwari
Tyler

De Verteuil
Gibbs
Tiwari
Tyler
Aiken

McCahon
McCahon
Pavan
Titterton
Majendie
Maclnnis
Hoffer
Climo

Nom

Todd
Graham
Grégoire
Kanar
Klymenko
Lessard
Lin

Malo

Prénom

lan Gerard
Dayna Marie
Atul

Leonie Jane
lan Gerard
Dayna Marie
Atul

Leonie Jane

John Charles
Robert

Thomas Robert
Thomas Robert
Mark Ronald
Harold Keith
Nicholas Lionel
Bennett Daniel
Kelley Jo-Anne

Donald
Christopher
Bryce

Prénom

Peter A.

David Alexandre
Kathleen Anne
Mark Daniel
Taras
Stéphanie

Mark I-Kai
Monique
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Date de cessation

2009-09-11
2009-09-01
2009-08-11
2009-09-04
2009-09-11
2009-09-01
2009-08-11
2009-09-04
2009-09-14

2009-09-14
2009-09-14
2009-09-10
2009-08-28
2009-09-10
2009-09-14
2009-09-11
2009-09-10

Date de
cessation

2009-09-22
2009-09-21
2009-09-21
2009-09-22
2009-09-17
2009-09-21
2009-09-22
2009-09-22

684
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Nom de la firme Nom Prénom Date de
cessation
Gestion globale d’actifs CIBC inc. O'Toole Patrick John 2009-09-21
Gestion globale d’actifs CIBC inc. Rivard-Gervais Jean 2009-09-17
Gestion globale d’actifs CIBC inc. Rouette Michel 2009-09-21
Gestion globale d’actifs CIBC inc. Scullion lan 2009-09-22
Gestion globale d’actifs CIBC inc. Thivierge Francis 2009-09-21
Les Fonds AGF inc. Lépine Jacques 2009-08-14
McLean, Budden limitée Murray Robert Bruce 2009-09-21
Placements Montrusco Bolton inc. Meloche Jean A. 2009-09-15
Cabinets de services financiers
Inscription Nom du cabinet Nom Prénom Date de
cessation
504021 Assurance Couture & Couture Louis 2009-09-11
Désilets Itée
505206 AGF Funds inc. Lépine Jacques 2009-09-16
3.5.2 Les cessations d’activités
Cabinets de services financiers
Inscription Nom du cabinet ou du Disciplines Date de cessation

représentant autonome

502866 Pierre-Paul Ouellette Assurance de personnes 2009-09-18
503439 Gilbert Morneau Assurance de personnes 2009-09-22
507132 Paul Reny Assurance de personnes 2009-09-17
507968 Robert Frances Assurance de personnes 2009-09-18
Planification financiére
509462 André Yvon Assurance de personnes 2009-09-22
Assurance collective de personnes
Planification financiére
510091 Chantal Manseau Assurance de personnes 2009-09-22
512918 Jacques Paquet Assurance de dommages 2009-09-22
513461 Annie Bibeau Assurance de personnes 2009-09-22
514208 Sylvain Labrecque Expertise en réglement de sinistres 2009-09-21

Suspension pour les cabinets de services financiers
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Inscription Nom du cabinet ou du Numeéro de Décision Date de la
représentant autonome décision décision

510612 Les Services financiers Nadeau 2009-PDIS-0210  Suspension 2009-08-27
Ducharme & associés inc.

3.5.3 Les ajouts concernant les agréments des dirigeants ou dirigeants responsables

Courtiers en valeurs

Nom de la firme Nom Prénom Date de la
décision

BMO Nesbitt Burns Itée/Ltd. Cloutier Jerome 2009-09-10
Brockhouse & Cooper inc. Bolduc Eric Benoit 2009-09-09
Compagnie Timber Hill Canada Brody Paul 2009-05-11
Corporation de Valeurs Mobilieres Dundee Minor Russell Robert 2009-09-01
Deutsche Bank Valeurs Mobilieres limitée Chychrun Sheldon Michael 2009-09-10
Entreprise International Advisory Services Bignell Michael James 2009-08-18
Group (IASG)

Financiére Banque Nationale inc. Clifton Eric Andrew 2009-08-11
Industrielle Alliance Valeurs mobiliéres inc. Blouin Bruno 2009-09-03
Marchés financiers Macquarie Canada Itée ~ Maurer Christopher Ulrich  2009-09-11
Thomas Weisel Partenaires Canada inc. Ross Arley Jehred 2009-08-24

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet Nom Prénom Date de
cessation
504021 Assurance Couture & Deschambault André 2009-09-11
Désilets Itée
505206 AGF Funds inc. Cammareri Rosalba 2009-09-16

3.5.4 Les nouvelles inscriptions

Aucune information.
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